
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nr. 
567 

709 

519 

895 

180 

67 

456 

513 

950 

276 

224 

821 

382 

820 

460 

216 

697 

321 

514 

241 

492 

Namn 
Rasmus Moen 
Hampus Lindgren 
Teddy Jondell 
Isac Nilsson 
Jakob Zetterholm 
Axel Sjööberg 
Lucas Kersmo 
Jonas Börjesson 
Gustav Öfverberg 
Eddie Lind 
Teo Törnell 
Lukas Engerstad 
Teo Jönsson 
William Hjalmarsson 
Anton Neidert 
Melker Kimby 
Rasmus Wikström 
Gustav Johansson 
Emil Berg 
Malin Hansson 
Karl Robinson 

Klubb 
Upplands Väsby MK 

Uppsala MK 

Lidköpings MCK 

Sunne MX Klubb 

Linköpings MS 

Skivarps MK 

Upplands Väsby MK 

BMK Uddevalla 

Tibro MK 

Uppsala MK 

Huskvarna MK 

Kinds MK 

SMK Kristianstadsavd. 

SMK Värnamo 

Stenungsunds MS 

Upplands Väsby MK 

Upplands Väsby MK 

Folkare MK 

Uppsala MK 

Älvbygdens MK 

Stenungsunds MS 

Fabrikat 
Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

idSvemoTA 
19742 

96875 

16497 

16574 

20378 

18174 

84294 

13046 

16029 

16697 

16569 

109279 

21574 

26604 

22335 

20031 

74767 

26244 

14933 

21128 

45446 

Bästa Tid 
1:52.331 

1:54.725 

1:55.923 

1:56.036 

2:02.180 

2:03.311 

2:03.412 

2:03.473 

2:03.914 

2:03.915 

2:04.201 

2:04.534 

2:05.002 

2:05.496 

2:05.757 

2:06.536 

2:07.539 

2:07.958 

2:11.660 

2:14.922 

2:16.603 

diff 

2.394 

3.592 

3.705 

9.849 

10.980 

11.081 

11.142 

11.583 

11.584 

11.870 

12.203 

12.671 

13.165 

13.426 

14.205 

15.208 

15.627 

19.329 

22.591 

24.272 

Sponsor 

Team ATV Racing 

Speedequipment 

Team AllBetong i Östergötland MX 

Motostar Racing 

Speedequipment 

Team Keva Motor AB 

Team ATV Racing 

JÜRGMEISTER / Karlströms Motor 

CEC RACING 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2020-08-23 09:59:13 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson 

Suprevisor: Eva Fahlén 

Resultat: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM - Göta MS 
MX2 J19 

Grupp A - Fri träning inkl. startträning 

Träning (15:00 Tid) Startade  9:20:58 

Nya Pepparrotsbanan 1,612 Km 

2020-08-23 09:20 

Sida 1/2 



Pos 
22 

Nr. 
585 

Namn 
Casper Lundberg 

Klubb 
Degerfors MK 

Fabrikat 
KTM 

idSvemoTA 
27284 

Bästa Tid 
2:32.912 

diff 
40.581 

Sponsor 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2020-08-23 09:59:13 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson 

Suprevisor: Eva Fahlén 

Resultat: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM - Göta MS 
MX2 J19 

Grupp A - Fri träning inkl. startträning 

Träning (15:00 Tid) Startade  9:20:58 

Nya Pepparrotsbanan 1,612 Km 

2020-08-23 09:20 

Sida 2/2 


